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URBANISME, HABITATGE | LLICENCIES

1376-000083-010491/2021

BASES ESPECIFIQUES PER A L'ADJUDICACIO DE 43 HPO DE LLOGUER A LA

PARCEL-LA 42

LLISTA CONTINGENT ESPECIAL MOBILITAT REDUIDA | DISCAPACITAT

Es publica l'ordre de preferéncia en I'adjudicacié dels habitatges segons el resultat del
sorteig realitzat el 2 de maig de 2022 a la notaria de Sitges, acta amb numero de protocol

428.

LLISTA 3 CONTINGENT ESPECIAL MOBILITAT REDUIDA | DISCAPACITAT

Ordre de preferéncia

en Adjudicacio

N°de participacio
Sorteig

DNI/NIE

Codi RSHPO
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46631503S
522104065
40892227K
37633935R
38446876F
36496554Q
46801952B
46745377Q
79290279X
X4311068V
53836420K
48029017A
38029039B

000220-2018-08270
000027-2022-08270
000250-2019-08270
000021-2019-08270
000870-2021-08270
000805-2021-08270
000515-2021-08270
000262-2022-08270
000220-2021-08270
000186-2021-08270
000879-2021-08270
000821-2021-08270
000616-2021-08270



